
یوسف خود را به عالمی نفروش

تمام شهر اگر ناگهان سقوط کند
قرار نیست که ایمانمان سقوط کند

وطن، حکایت عشق است، مال دنیا نیست
که با معامله‌ی این و آن سقوط کند!

ز پادشاهیِ سلطان‌حسین‌ها چه‌عجب
که با محاصره‌ای اصفهان سقوط کند

خدا نیاورد آن روز را که مملکتی
ز بی‌کفایتی حاکمان سقوط کند

به عافیت‌طلبان نرخ ترس و سازش را
خبر دهید، که بازارشان سقوط کند

نگاه زخمی شهری به استقامت توست
مباد سنگرت ای قهرمان سقوط کند

بت بزرگ قرار است تکه‌تکه شود
به پای بت‌شکن داستان سقوط کند

عزیز! یوسف خود را به عالمی نفروش
چه‌غم که ارزش پول جهان سقوط کند!

قال مولانا  امیرالمومنین علی بن ابیطالب  )علیه السلام(:                                                       
 لتَُبَلْبَلُــنَّ بلَْبَلَةً وَ لتَُغَرْبلَُنَّ غَرْبلََةً وَ 
لتَُسَــاطُنَّ سَــوْطَ القِْدْرِ حَتَّى يعَُودَ 

أسَْفَلُكُمْ أعَْلَكُمْ 
 در غربــال آزمايــش، بــه هم 
درآميخته و غربال مى شويد تا صالح 
از فاســد جــدا گردد. يــا همانند            

دانه هايى كه در ديگ مى ريزند   
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حْمنِ الرَّحِیم  بسِْمِ اللهِ الرَّ
َّا فَتَحْنَا لكََ فَتْحًا مُبِينًا ـ ليَِغْفِرَ    إنِ
رَ  وَمَا تأََخَّ ذَنبِْكَ  مِنْ  مَ  مَا تقََدَّ  ُ لكََ اللَّ
صِرَاطًا  وَيهَْدِيكََ  عَلَيْكَ  نعِْمَتَهُ  وَيتُِمَّ 

ُ نصَْرًا عَزِيزًا مُسْتَقِيمًاـ وَينَْصُرَكَ اللَّ
 مــا تو را پيروزى بخشــيديم چه 
پيروزى درخشانى ـ تا خداوند از گناه 
گذشــته و آينده تو درگذرد و نعمت‏ 
خود را بر تو تمام گرداند و تو را به راهى 
راست هدايت كندـ و تو را به نصرتى 

ارجمند يارى نمايد.      سوره  فتح، آیات 1 تا 3

تقویت ایمان و امید ...
 امسال چهل و ششــمین فجر انقلاب اسلامی ، 
قرین با ایام مبارک شــعبان و میــاد منجی عالم 
بشریت، حضرت مهدی)عجل الله تعالی فرجه الشریف( است.

  بنیانگذار انقلاب اســامی، حضرت امام خمینی 
رحمة‌الله‌علیه همواره پیروزی انقلاب اسلامی را مقدمه و 
زمینه‌ساز ظهور حضرت ولیّ‌عصر عجّل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف 
می‌دانســتند، از جمله ‌فرموده اند: »همه ما انتظار 
فرج داریم و باید در این انتظار، خدمت کنیم. انتظار 
فرج، انتظار قدرت اسلام است و ما باید کوشش کنیم 
تا قدرت اســام در عالم تحقق پیدا کند و مقدمات 

ظهور ان شاءالله تهیه بشود« 
  از نگاه رهبر معظم انقلاب اســامی هم، انقلاب 
اسلامی ایران، مقدمه ی انقلاب حضرت مهدی)عج( 
ولیّ‌عصر  فرمایند: »ظهــور  ایشــان می  اســت. 
صلوات‌الله‌علیه همان طوری که با این انقلاب ما یک 
قدم نزدیک شد،..باز می‌تواند نزدیک‌تر بشود؛ یعنی 
همین مردمی که انقلاب کردند و خود را یک قدم به 
امام زمانشــان نزدیک کردند، می‌توانند باز هم یک 
قدم و یک قدم دیگر خودشــان را بــه امام زمان 

عجّل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف نزدیک‌تر کنند. 
  بــا چنین دیدگاهی، اگر انقلاب عزیز اســامی 
ایران، قرار است مقدمه ی ظهور حضرت بقیه الله)ع( 
باشد)که حتما هست( باید همچون چهل و پنج سال 
و  انقلاب  ارزش های  انقلاب، منادی  این  گذشــته، 

اسلام باشد.
  ارزش هایــی که برای تحقــق آنها، خون مطهر 
قریب 300 هزار شهید تقدیم شده و میلیونها انسان 
مخلص و پاکباز در سراسر ایران و جهان، برای تداوم 

آن، ایثار و از خودگذشتگی کرده اند. 
ارزشهایی همچون:

 برپایی احکام و قوانین اســامی و مقدم دانستن 
اجرای آنها بر هر ایده و نگاه و سلیقه ی دیگران؛

 حاکمیت ولایت فقیه و جاری شــدن فقه مترقی 
شیعه در تمام امور جاری کشور؛

دفاع از مظلومان عالم و مبارزه با مســتکبران و 
زورگویان جهان؛

استقلال ملی و رعایت عزت ملت بزرگ ایران در 
تمام شئون اداره ی کشور و عدم توجه به زورگویی و 

باج خواهی مستکبران؛
 اقامه ی  عدل و رفاه عمومی در کشور و مقابله با 

فساد مالی و فاصله طبقاتی
 حرکت در مسیر سبک زندگی اسلامی و گسترش 

معنویت در جامعه
 تلاش همه جانبه در مسیر پیشرفت علمی کشور 
  اینها، بخش عمده ای از اهــداف و آرمان های 
انقلاب اســامی بوده اســت که در بیانات امامین 
انقلاب، مطالبات مردم، اصول قانون اساسی و از همه 
مهمتر در قاموس فرهنگ مهدوی)عج( بر آن تاکید 

شده است.

در این زمینه دو نکته ی مهم قابل توجه است:
  1- جهــت گیری کلی انقلاب اســامی در تمام 
ســالهای عمر مبارکش، همواره بــر رعایت همین 
آرمانها و دستاوردها بوده اســت که البته در عین 
دســتیابی به فرازهای بسیار درخشان و ماندگار در 
تمامی این عرصه ها، با موانع و مشکلاتی نیز روبرو 
بوده اســت و هزینه هایی همچون: جنگ تحمیلی، 
تحریم های بی سابقه، کارشکنی و نفوذ و... را متوجه 
ملــت ایران نموده اســت، اما با همــان روحیه ی 
استقامت و ایمان و امید ملت، مسیر انقلاب، هیچگاه 
متوقف نشده و پس از این هم توقف نخواهد داشت. 
  لذا بنــا به تعبیر رهبر معظم انقلاب اســامی، 
توانسته  اسلامی  انقلاب  که  نیست  هیچکس مدعی 
است، کاملا اهداف اسلام را پیاده کند، بلکه تلاش و 
جهت گیری پیشوایان انقلاب و مومنین، بر رسیدن 

به قله های  اهداف اسلامی، متمرکز بوده است.
  2- شــاید چهل و ششمین ســال عمر مبارک 
انقــاب، یعنی یک ســالی که گذشــت، یکی از 

سختترین سالهای عمر انقلاب بود...
 شهادت مظلومانه ی رهبر مقاومت لبنان، شهید 
سید حسن نصرالله   شــهادت رهبران مقاومت 
حماس و حزب الله، از جمله: هنیه، ســنوار،  ضیف      

بزرگی همچون:  به شهادت رسیدن ســرداران    
زاهــدی و نیلفروشــان و ...  جنایــات رزیــم 
لبنان و یمن        صهیونیستی علیه مردم فلســطین و 
  شــهادت رئیس جمهور عزیز و مردمی آیت الله 
رئیســی  تحولات غم انگیز در سیستم اجرایی و 
مدیریتی کشــور   وضعیت فشــار تورم و گرانی        
 زیر سوال رفتن ارزشهای دینی و فرهنگی توسط 
برخی مســئولان  وقایــع و تحولات ســوریه                   
 پیگیری دوباره ی مســیر ذلت بار مذاکره و ...  از 
جمله وقایع تلخی بود که بر ملت ایران و همه جوامع 
تاثیرگرفته از انقلاب اســامی گذشت و در مجموع، 

سال سختی را در ذائقه مردم ثبت کرد.
  اما چه کسی است که به مصداق سخن طلایی حضرت 
زینب کبری)س( که فرمود)ما رایــت الا جمیلا(، انبوه 

زیبایی های مستور در این وقایع را درک نکرده باشد؟
 تشییع و تجلیل بی نظیر از شهید جمهور؛

 بیداری بــزرگ در  ملت های جهــان در مقابل 
اسرائیل، حتی در دانشگاه های آمریکا و اروپا؛

 حماســه های بی بدیل رزمنــدگان مقاومت در    
حزب الله و حماس و انصارالله و گروه های مقاومت؛

شکوه وعده های صادق یک و دو و نمایش عظمت 
و اقتدار جمهوری اسلامی؛

اقامه پرشکوه  و میلیونی نماز جمعه نصر؛
بیداری مسلمانان و عزت شیعه در جهان؛

 مقاومت و صبر بی نظیر و زیبای مردم غزه و لبنان 
تا صبح پیروزی؛

 ایستادگی و قاطعیت مجاهدان یمنی در شکست 
دادن آمریکا و ائتلاف صهیونی؛

 صحنه های شکست و بیچارگی صهیونیست ها؛
 و از همه زیباتــر، آن قامت رعنای رهبر مظلوم و 
مقتدر انقلاب اسلامی را که همراه با مردمش، همه ی 
ناکامی ها را تحمل کرد و در فجر چهل و ششم، ستبر 
و استوار به انتظار ظهور و صبح پیروزی ایستاده اند؟
  قطعا کســی نباید انتظار داشته باشد که واژه ی 
مهم »انتظار« و »سربازی حضرت مهدی علیه السلام« 
به آســانی و بدون زحمت محقق می شود و قطعا در     
بین الطلوعین انتظار امت اسلام برای ملاقات با جمال 
نورانــی مهدی)عــج(، همــه ی مــا بــه تعبیر 

امیرالمومنین)ع(، غربال و آزمایش می شویم...
  لذا راه رسیدن به پیروزی، تمسک به حبل نورانی 
اســام و ولایت فقیه و عمل به توصیه ی موکد امام 
خامنه ای، در افزایش ایمان و امید است، که معنای 

انتظار هم چیزی جز این نیست.

حضور موثر همه ی ما در راهپیمایی 22 بهمن امسال، یک تکلیف شرعی و ملی است.     لطفا  نذورات فرهنگی خود را  به نیت شرکت در جهاد بزرگ تبیین به شماره کارت:   5892101024705044   واریز فرمایید.

مثل حضرت موسی)ع( در خانه فرعون
بخــی از ســخنان مهم و عبرت آموز امــام خامنه ای 

یخ تحقیرآمــز پهلوی در 19 دی امســال در بیــان تار
  ایران در طول ســالهای طولانی، بخصوص در 
دوران قاجار و پهلوی تحقیر شد. انقلاب آمد ورق 
را برگردانــد. بعــد از جنگ جهانــی اوّل، یک 
کنفرانســی در پاریس تشکیل شد که کشورهای 
متعــدّدی در آن کنفرانس شــرکت کردند برای 
دنیا. شرکت‌کنندگان  وضع  درباره‌ی  تصمیم‌گیری 
کســانی بودند که در جنگ شــرکت داشتند یا 
ایران هم جزو آسیب‌دیدگان  بودند؛  دیده  آسیب 
جنگ اوّل جهانی بود که یک هیئتی را فرستاد، اما 
هیئت ایرانی را در کنفرانــس پاریس راه ندادند. 
این‌جور تحقیــر میکردند؛ ملّت ایــران در یک 

دوره‌ای این‌جور تحقیر شده.

  )رژیم پهلوی( از لحاظ سیاست خارجی، مطیع 
محــض آمریکا بود. آن روز بیــش از پنجاه هزار 
مستشار نظامی آمریکا در ایران حضور داشتند در 
ارتش و بیرون ارتش و دســتگاه‌های اطّلاعاتی و 
دیگر دستگاه‌ها که با پول ایران، از خزانه‌ی ایران 
حقوق میگرفتند و آن‌طــوری که تحقیق کردند، 
پولی کــه این مستشــارها میگرفتند از مجموعِ 

بودجه‌ی آموزش‌وپرورشِ آن روز بیشتر بود؛ 
   سیاســت داخلی رژیم عبارت بود از سرکوب 
مطلق هر حرکتی در داخل کشــور؛ دیکتاتوری 
شدید. همه‌ی مجموعه‌هایی که داعیه‌ی مبارزه‌ی 
با نظام آن روز ــ رژیم سلطنتی ــ را داشتند، با 

فشار و سرکوب رژیم منزوی شده بودند؛ 
 اقتصاد کشور؛ آن روز جمعیّت کشور حدود ۳۵ 
میلیون ]نفر[ بود. روزی نزدیک به شــش میلیون 
ـ  بشکه نفت میفروختند ــ توجّه دارید مبالغ را! ـ
ما امروز وقتی که یک میلیون و پانصد هزار بشکه 
نفت میفروشــیم، دولتهایمان افتخار میکنند. آن 
روز نزدیــک بــه شــش میلیون بشــکه نفت 
داخل  می‌آمد  پولش  میکردند،  صادر  میفروختند، 

کشور و میرفت در جیب یک طبقه‌ی خاص؛ شکاف 
طبقاتی در کشــور به شــکل هولناکی خودش را 

نشان میداد. 

  ]از لحــاظ[ علــم و فنّــاوری؛ کشــور از 
عقب‌افتاده‌ترین کشــورهای دنیــا در علم و در 
فنّاوری بود؛ در ردیفهای آخر، ]بین[ کشــورهای 

عقب‌افتاده‌ ]بود[. علم و فنّاوری ما این بود.
  از لحاظ فرهنگی؛ گســترش فســاد و ابتذال، 
دوری روزافــزون از ارزشــهای اخلاقی و دینی و 
مذهبی، ترویج فرهنگ غربی، ترویج بی‌حیائی به 
طور روزافزون در کشور، حتّی بیش از کشورهای 

اروپایی، که آن روز قضاوت کسانی از خودهایشان 
در مطبوعات ما همیــن بود که اینجا وضع زنهای 
کشور در پوشــش و لباس و حجاب و حیا و مانند 

اینها از کشورهای اروپایی بدتر است!
  مثل حضرت موســی؛ حرکت موسوی در دل 
خانه‌ی فرعون و کاخ فرعون آغاز شد که به نابودی 
کاخ فرعون و فرعونیان انجامید. اینجا ایرانِ 
منافعِ  مســتحکمِ  قلعه‌ی  پهلــوی،  دوران 
آمریکایی بود؛ از دل این قلعه بود که انقلاب 
بیرون آمد و جوشید؛ و آمریکایی‌ها نفهمیدند 
و آمریکایی‌هــا فریب خوردند و آمریکایی‌ها 
شــدند؛  غافل  آمریکایی‌ها  و  ماندند  خواب 
خطای محاسباتی آمریکا یعنی این. بعد از آن 
هم تا امــروز، در طول این چند دهه، آمریکایی‌ها 
غالباً در مورد مسائل ایران دچار خطا شدند، اشتباه 
کردند. مخاطب این حرف من، بیشتر، آن کسانی 
آمریکایند:        سیاســتهای  مرعوب  که  هســتند 

مرعوب نباشند.

تقویت ایمان و امید، زمینه ساز صبح ظهور 
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 امام خامنه ای: هر کس که در راه روشنگری فکر مردم تلاش بکند، از یک انحرافی جلوگیری کند، از یک سوء فهمی مانع شود، چون در مقابله با دشمن است،جهاد است.    کانال های نشریه را به آدرس ebratha_ir@ دنبال کنید.  

»چرا انقلاب کردیم 
و از آن دفاع می کنیم؟«

  طی ســالیان اخیر، دشمنان و مخالفان نظام 
جمهوری اسلامی، با استفاده از فضای بی بند و 
بار مجازی و رسانه های بیگانه، سعی کرده اند تا 
با وارونه کردن حقایــق تاریخی، ذهن مردم را 
نســبت به اصل انقلاب و چرایی وقوع آن دچار 

شبهه کنند.
  در این مسیر، گذشت فاصله ی زمانی بیش از 
چهار دهه و پیدایش نسل های جدید که دوران 
طاغوت را درک نکرده اند و صدالبته، کم کاری 
رسانه های داخلی و نهادهای مسئول در تبیین 
واقعیات و دســتاوردها، به این سوال در میان 

مردم دامن زده است که چرا انقلاب کردیم؟

در یک نگاه کلــی می توان محورهای زیر را برای 
پاسخ به این سوال مهم مورد توجه قرار داد:

 برای احیای اسلام 
رژیم پهلوی به هویت شــیعی ما حمله ور شده 
بــود، ابتدا با زور و چکمه  و بعــد با تبلیغات و 
رسانه به جان دین و آئین افتاده بودند. از حجاب 
تا شــعائر دینی. در عصری بودیم که بردن نام 

حسین)ع( در این کشور جرم بزرگی بود. 
و انقلاب کردیم:

 برای تشــکیل حکومتی که ثمره 1400 سال 
صبر و خون دل خوردن شــیعه و مســلمانان 
راستین است. تا به جرم مسلمان بودن و شیعه 

بودن کشته نشویم؛ 
 تا نام خدا و پیامبر)ص( و امیرمومنان)ع( را بر 

ماذنه ها بشنویم؛ 
تا آزادانه یکتاپرســت باشیم و طعم حکومت 

عدل و مرحمت را بچشیم؛ 
 به لطف خدا امروزه، میلیونها نفر از سراســر 
دنیا در اربعین به زیارت ســمبل انســانیت و 

آزادگی می روند؛ 
 هزاران حافظ کلِ قرآن تربیت کرده ایم؛

 مقــام های اول قاریان ایرانی در مســابقات 
جهانی

 افزایش چندین برابری تعداد طلاب و  حوزه 
های علمیه؛ مساجد و حسینیه ها؛

  افزایش چشمگیر جمعیت شیعیان جهان
 و همین امسال، بیش از یک میلیون نوجوان و 

جوان، در اعتکاف ماه رجب شرکت کردند.
 برای استقلال ایران عزیز

کشورمان زیر لگد انگلیســیها و آمریکاییها له 
شده بود. 50 هزار غارتگر بنام مستشار امریکایی 
از ما کاپیتولاسیون و حق توحش می گرفتند و 
حتی شاه مملکت، بدون اجازه آنها نمی توانست 
وزیرش را عوض کند.اگر یک گروهبان آمریکایی 
به زن ژنرال ایرانی تجاوز می کرد، ژنرال ایرانی 

و  نداشت!! شاه، سرزمین بحرین  جرأت شکایت 
32 جزیره زیبای آن را به انگلیسیها و وهابی ها 

بخشید! اما امروز:
 جزو ٨کشور قدرتمندِ نظامی دنیا

  ٧کشور قدرتمند موشکی
  ۵کشور سازنده زیر دریایی

  دومین کشور سازنده اژدرهای حباب ساز 
 ســازنده انواع موشــک کروز و بالستیک و 

هایپرسونیک
 سازنده انواع پهبادهای پیشرفته

 تولید انواح ناوچه و تانک و هلیکوپتر بومی  
 و قدرت اول نظامــی منطقه و قدرت مطرح 

موشکی دنیا هستیم. 

  برای نجات فرهنگ و میراث فکری مان
در عصری که تعداد کابــاره ها و قمارخانه ها و 
فاحشه خانه ها از تعداد کتابخانه ها و دانشگاهها 
بیشتر بود، انقلاب کردیم تا فکر و فرهنگ ایرانی 

لگدمال نشود. 
 حکومتی که دستاوردش برای زنان ایران »شهر 
نــو« بود و 50 هزار بدکاره ی رســمی!! بود و از 
خود شــاه تا برادران و خواهرش اشرف، مافیای          
بودند و درخت نحس  المللی مواد مخــدر  بین 

اعتیاد را در ایران مان کاشتند.
و ما از آن دوران عبور کردیم و توانستیم ورزش 

و علم آموزی را در میان جوانان ترویج دهیم 

  و چنین مقامات ورزشی را کسب کنیم
 مقام اول تا سوم کشتی دنیا؛

  قوی ترین وزنه برداران دنیا طی 3 المپیک؛
 جزو ۵ قدرت برتر تکواندو دنیا؛

 جزو ٨ قدرت برتر والیبال؛
 رتبه ۵ فوتسال برتر دنیا؛

 رتبه ۴ فوتسال ساحلی دنیا؛
 رتبه ۱ بستکتبال آسیا ؛

 جزو قدرتهای جودو و کاراته دنیا؛

 برای نجات از عقب ماندگی علمی 
کشــوری که 57 سال تحت سلطنت پهلوی بود 
نام خود،  و 68 درصد مردمش در حدنوشــتن 
بیسواد نگه داشته بودند، در حالیکه آمریکا ناسا 
داشت، هند ماهواره به فضا فرستاده بود، ترکیه 

متروی 50 ساله داشت ولی ما هیچ نداشتیم!!
اما امروز به برکت انقــاب، چنین افتخاراتی را 

کسب کرده ایم:
۹۷ درصد مردم باسواد هستند؛

 رتبه علمی ۱۶ ام جهان؛
 افزایش چند ده برابری تعداد دانشــگاها و 

دانشجویان؛
 رتبه بالای دانشگاههای معروف ایران در دنیا؛
 ٧۵درصد جوانان ٢۰تا٣۵ ســاله تحصیلات 

آکادمیک دارند؛
 رتبه های اول تا پنجم رباتیک جهانی؛

 رتبه های بالای المپیادهای علمیِ دانشجویی 

و دانش آموزی؛
 جزو ٨کشور دارنده دانش بومیِ هسته ای؛

 ۵کشور دارنده دانش پیل سوختی؛
 ٧کشورِ اول در نانوتکنولوژی؛

 ۱۰کشور سازنده ماهواره و فضاپیما؛
هوشمندِ  تلفنِ  گوشــی  ۱۰کشور ســازنده   

٣هسته ای با تکنولوژیِ بومی؛
 ٨کشور برتر سازنده سد های بتنی و خاکی

 و 5 کشور برتر سازنده توربین های نیروگاهی.

  برای رفاه 
در دوران پهلوی هشتاد درصد از جمعیت ایران 
به جای خانه، در یک »اتاق« خشتی زندگی می 
کردند! نیازهای اولیه زندگی )آب و برق و گاز و 
یخچال و کولر( یک آرزو بود. تنها ۴۵ شهر ایران 
آب لوله کشی داشــت! ۹۶درصد روستاها برق 
نداشت! تنها ۹ شــهر گاز لوله کشی داشت! ۸۰ 
درصد مردم ایران زیر خط فقر زندگی میکردند،  
۷۵ درصد جامعه دچار ســوتعذیه شدید بودند! 
مترو، سیستم فاضلاب هم رویا بود چه رسد به 

موشک و زیردریایی و... اما الان:
  همه 1100 شــهر ایران و 34 هزار روستا آب 

لوله کشی دارند،
 همه شهرها و تمام روستاهای بالای 40 خانوار 

برق دارند. 
 95 درصد جمعیت ایران گاز دارند.

 هزاران کیلومتر جاده کوهستانی، روستایی و 
پوشش ٩۰درصدی جاده ای کشور؛

 پوشش ارتباط تلفنی و موبایلی در بیش از 90 
درصد مناطق کشور؛

 پوشش اینترنت در بیش از ٨۰درصدکشور؛
 و برای رفع فقر، از کمیته امداد تا بهزیستی و 

صدها خیریه ساخته شده.

  در کشاورزی نیز چنین افتخاراتی داشته ایم:
 رتبــه های اول تــا هفتم جهــان در تولیدِ 
زعفران، پسته، گردو، خرما، سیب، مرکبات، هلو، 

زدآلو، خیار، هندوانه؛
 خودکفایی در گندم؛

 احداث چند صد هزار هکتار گلخانه و مزرعه 
مکانیزه؛

 رتبه اول تولید حبوبات در آسیا؛
 رتبه بالا در تولید گل؛

 رتبه هفتم دنیا در تولیــد گیاهان دارویی و 
طب سنتی.

 برای سلامتی  و بهداشت 
در دوران طاغوت،از هند و بنگلادش و پاکستان 
پزشــک و پرســتار می آوردند و سن امید به 

زندگی فقط 54 سال بود!  اما در حال حاضر: 
 سن امید به زندگی به بالای 75 سال رسیده؛

 جزء 10 کشــور دارای بهترین سیستم و کادر 
پزشکی هستیم؛

 جزو ۴کشور برترِ دنیا در درمانِ ناباروری؛
 جزو ۱۰کشــور برتر سازنده داروهای بیماری 

خاص؛
 جزو ۵کشور برتر دنیا در علم ژنتیک و رویان؛
 جزو ۴کشــور اول جهان در ارتوپدی،  عمل 

های پوست، پیوند اعضا هستیم و 
 هزاران مرکز درمانی مجهــز تخصصی و فوق 
تخصصی در شهرها و روستا ساخته ایم که از نقاط 

مختلف دنیا برای درمان به آنها مراجعه می کنند.
 برای آزادی 

 برای نجات از 2500 سال شاهنشاهی که مردم 
در آمد و رفت شــاهان هیچ کاره بودند، شاه با 

کودتا و دستور اجنبی حاکم بود...
  اما بــه برکت انقلاب، از رئیــس جمهور تا 
خبرگان، از مجلس تا شــورای شــهر و شورای 
مدرسه کودکانمان را خودمان  انتخاب  می کنیم.
 تا قبل از پیروزی انقلاب، دســتگاه جهنمی 
ســاواک بر کشــور حاکم بود. یک ســازمان 
تروریستی وحشی که در کمترین آمار به اذعان 

شخص شاه سه هزار زندانی سیاسی داشت!
  امــا امروزه در حکومتی هســتیم که مردم 
صراحتا از مسئولین انتقاد می کنند و رهبر معظم 
انقلاب تاکید می کنند: انتقاد و نصیحت و مطالبه 

از مسئولین، جرم نیست، وظیفه مردم است. 

  انقلاب کردیم برای نجات مظلومان جهان
تا با ظالم در هر جای جهــان بجنگیم و پناه 

مظلومان باشیم؛ 
تا مرهمی بر رنج همه مظلومان و الگویی برای 
همه آزادیخواهان باشــیم از ونزوئلا تا لبنان، از 

بولیوی تا میانمار؛
 و گروههای به شــدت طرفدارِ ایران و هسته 

های مقاومت از شرق تا غرب عالم مثلِ:
حــزب الله لبنان،جهاد اســامی و حماس در 
فلســطین، الوفاق بحرین، حوثی یمن، شــیخ 
زکزاکی در نیجریه، ســپاه بدر عراق، فاطمیون 
افغانستان، زینبیون پاکســتان و ... را تشکیل 

داده و بانفوذ ترین قدرتِ منطقه شده ایم.

  انقلاب کردیم، برای تحقق این آرمانهای زیبا. 
   برای ســاختن جامعــه ای نمونه که مقدمه 
ظهور مولایمان امام مهدی)عج( باشد، و برایش 

هزاران  شهید دادیم. 
  با جنگ و تحریم و خیانت و فســاد و جنگ 

رسانه ای به جان مان افتادند،
 نکند در این معرکه، یادمان برود چه بودیم و 
چه شدیم. نکند راه را گم کنیم. نکند دروغهای 
جلادان را بــاور کنیم. آنان که تاریخ را فراموش 
می کنند، آنان که فریب مــی خورند، آنان که 
دانســته هایشــان را صرفا از فضای مجازی و 
ماهواره های دشــمن می آموزند، حتما قربانی 

خواهند شد. 
شادی روح بلند حضرت امام)ره( و شهداء 

و سلامتی علمدار انقلاب و رهبر عزیزمان صلوات

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای)مدظله(:
  از اوّلین روز پیروزى این انقلاب، همه‌ ما گفتیم و همه‌ ملّت 
باور کردند که کار با پیروزى بر ایادى آمریکا در کشورمان تمام 
نمی‌شود، کار در 22 بهمن به پایان نمی‌رسد، بلکه کار در این روز 
بزرگ و مبارک تازه آغاز می‌شود. ما در 22 بهمن قدم در جادّه‌اى 
گذاشتیم که انتهاى این جادّه، جامعه‌ اسلامى و انسانىِ آسوده 
و پر نعمت و پر برکت و برابر امر خدا و قوانین الهى اســت؛ به 

تدریج به آن نهایت نزدیک خواهیم شد.
  کارى که دشمن م‌ىتواند بکند، تبلیغ علیه اسلام و انقلاب 
است. عل‌ىرغم این عمل دشمن، شما دستاورد بزرگ انقلابتان 
را قدر بدانید و اسلام و نظام اسلامى و انقلابى و راهى را که امام 
در مقابل ملت ما ترســیم کردند، حفظ کنید. امــام، راه آزاد 
زیستن، کامل شدن، ساختن زندگى به شکلى که مورد رضاى 
خدا و دستور اســام است، سازندگى حقیقى زندگى و عدم 

سازش با قدرت‌هاى ضداسلامى را به ما نشان داد.

  از مســئولین میخواهیم به مردم اعتماد کنند، به نیروی داخلی 
اعتماد کنند، سعی کنند این سرچشمهی‌ فیاض تمام نشدنی را در 
داخل، خروشــان و فروزان و جوشــان کنند؛ این اگر شد، همه‌ی 

درهای بسته باز خواهد شد.
  اگر مســئولان کشــور ما در هر دوره‌‌ای به این توقّع بیجای 
آمریکایی‌ها گوش فرابدهند، مردم‌ســالاری کشور و جمهوریتّ 
کشــور را تهدید کرده‌اند. چرا؟ برای خاطر اینکه مردم به ما رأی 
دادند، ما را ســر کار آوردند، برای اینکه برای منافع آنها کار بکنیم؛ 

نه‌اینکه منافع آمریکا را مورد نظر قرار بدهیم.
  آن کسانی که در مســائل فرهنگی، در مسائل اقتصادی، در 
مســئله‌ی تورّم، در مســئله‌ی تولید، در مسئله‌ی ارز، در مسائل 
فرهنگی، در مسئله‌ی حجاب و غیره تصمیم میگیرند، توجّه داشته 
باشــند که ملاحظه‌ی خواســته‌ی آمریکا، مواضع آمریکا و مواضع 
صهیونیســت‌ها را نکنند، ملاحظه‌ی منافع کشور را بکنند، ملاحظه‌ی 

منافع جمهوری اسلامی را بکنند.

یک نکته:  با مشــاهده ی دستاوردهای درخشــان انقلاب اسلامی، روزهای شیرین و روشنی در انتظار است...
ســوالی در ذهن برخی ایجاد می شود که با این همه تلاش و پیشرفت 
و دستاورد، چرا مشکلات معیشتی وفساد و تبعیض در کشور وجود دارد؟
  اولا: وجود و ظهور و عملکرد انقلاب اســامی یعنی مقابله با 
اقتدار قدرتهای بزرگ جهانی و اعلام استقلال از قدرت های دنیا و 
به همین سبب آنها با همه ی قوا و ابزارها در حال دشمنی هستند 
که در صورت اســتقامت ما و تدبیر و برنامه ریزی مسئولان، طبق 

وعده الهی، پیروزی از آن جبهه حق است.
  ثانیا وجود عناصر ناکارآمد و عملکرد عناصر نفوذی یا مدیران 
غربزده)که بعضا محصول رویکرد و رای مردم نیز هستند( همواره 
فجایعی را در زندگی مردم ایجاد کرده است. )قانون گریزی، نگاه 

افراطی بــه مذاکره و خوشــبینی در مقابل دشــمن و تنبلی و 
اشــرافیگری، از نمونه هایی اســت که در رفتار برخی مسئولین 

گذشته و حال، اثرات نامطلوبی را بر جای گذاشته است.
   البته به لطف خدا، نظام اســامی افــرادی را در جایگاه های 
بزرگ همچون: )قائــم مقام رهبری، رئیس جمهور، رئیس مجلس، 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت و ...( پس از انحراف، در خود هضم 
و پرونده ی آنان را توســط ملت به دور انداخته است و بعد از این 
هم، هر کــس در هر جایگاهی، در صورت عــدم انجام وظایف و 
کارشکنی در مسیر انقلاب، توسط مردم و نظام، حذف خواهد شد.
  ان شــاءالله در آینده نزدیک با تــاش و صبر و بصیرت ملت، 

روزهای شیرین و روشنی در انتظار انقلاب اسلامی است. 


